令和６年７月１９日

脊振小・中学校保護者 様

 神埼市立脊振小学校 校長 吉 家 恵 美

神埼市立脊振中学校 校長 牟田 美弥子

第２４回脊振まるごと大運動会の開催について（ご案内）

酷暑の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記のことについて，下記の通り開催します。

当日は，ご家族揃ってご参加くださり，お子様の成長をご覧いただきますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時   令和６年９月７日（土） ８：２５集合完了， ８：３０開会

              ８：４５競技開始，１２：００閉会予定

２ 場 所   神埼市立脊振小・中学校運動場

３ その他

（１） 予定通り７日（土）開催の場合

①  登校バスは平日運行をします。下校バスは脊振山麓線・鳥羽院線・倉谷線とも

１２：２０～１２：３０の間に出発します。

②  ９月９日（月）を振替休日とします。

（２） 雨天時等の対応

①  当日７日（土）の６時３０分までに，実行委員会にて実施の有無が決定され，支

所から地区スポーツ委員への連絡及び防災無線で全戸に連絡があります。７日（土）

が延期の場合は，７日（土）の６時３０分までに学校からも「リーバー」にてご連

絡します。大運動会は，翌日の９月８日（日）に実施します。

②  延期した８日（日）の大運動会が雨で再延期の場合は，早朝に判断し，６時３０

分までに連絡をします。その場合は１０日（火）に小中のみでの運動会となります。

※現段階での決定事項です。変更があれば２学期始業日にお知らせします。

 9/6（金） 9/7（土） 9/8（日） 9/9（月） 9/10（火） 9/11（水）

7日（土）

開催の場合
平常授業

まるごと

大運動会
休み

7日の

振替休日

平常授業

※弁当持参
平常授業

8日（日）

開催の場合
平常授業

月曜校時

※午前中

まるごと

大運動会

7日の

振替休日

8日の

振替休日
平常授業

10日（火）

開催の場合
平常授業

月曜校時

※午前中

火曜校時

※弁当持参

7日の

振替休日

脊振小中

運動会

※弁当持参

8日の

振替休日